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КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Постійна комісія з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища та будівництва

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

 23 грудня 2024 року					                                                селище Кегичівка          
								
                                                                                                                  Початок о 14.00 годині
Зал засідань селищної ради
	
Присутні члени постійної комісії:
Віталій ПИВОВАР  – голова комісії
Іван БЕЗРУК - секретар
Сергій БАІК
Інна РИБЧЕНКО

Запрошені:
1. Тетяна ПЕРЦЕВА – заступник  селищного голови з питань житлово-комунального господарства.
2. Олена ТАРАСОВА – начальник фінансового відділу селищної ради.
3. Ольга ІЗОТОВА – головний спеціаліст відділу земельних відносин  та економічного розвитку селищної ради.
4. Лариса ПРОСКУРНЯ  - головний спеціаліст відділу організаційної та інформаційної роботи селищної ради.

Головуючий Віталій ПИВОВАР  оголошує про відеофіксацію засідання  комісії.
Підрахунок голосів здійснюється секретарем постійної комісії.
Засідання постійної комісій Кегичівської селищної ради VІІI скликання оголошено відкритим.

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ:
1. Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки.
2. Про бюджет Кегичівської селищної територіальної громади  на 2025 рік.
3. [bookmark: _Hlk173329765]Про затвердження Програми розвитку земельних відносин, раціонального використання та охорони земель на території Кегичівської селищної ради на 2025-2030 роки.
4. Про затвердження договорів.
5. [bookmark: _Hlk162271741]Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
6. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Беспалому І.М. 
7. [bookmark: _Hlk170311716]Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Волобуєву А.С.
8. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Волобуєву С.В.
9. [bookmark: _Hlk184893824]Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Марців О.А.
10. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Бородіну В.Г.
11. Про виділення в натурі  (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Калашник К.А.
12. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Масюті С.В.
13. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Половку С.М.
14. [bookmark: _Hlk155789753]Про затвердження технічної документації із землеустрою  та виділення в натурі              (на місцевості) земельних ділянок гр. Удовіченко Т.Є.
15. [bookmark: _Hlk159849102]Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Бендебері О.Є.
16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Вальковському П.М.
17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Доні В.Г.
18. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Коношко Н.О.
19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Коржу М.К.
20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Лактіонову Ю.Є.
21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Руденко О.К.
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Чирку І.П.
23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Кот Л.М.
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності та передачу в оренду земельної ділянки.
25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (невитребуваної земельної частки (паю)).
26. Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду.
27. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки               гр. Караптану О.С.
28. Про надання в оренду земельної ділянки ПП «САН ТРАНС 17».
29. [bookmark: _Hlk184988477]Про внесення змін до договору оренди.
30. Про внесення змін до договору оренди.
31. [bookmark: _Hlk183162879]Про припинення дії договору оренди землі.
32. Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                гр. Біловіцькій О.І., гр. Біловіцькій М.Ф.
33. [bookmark: _Hlk163135484]Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою                           гр. Марціву Ю.В.
34. Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                гр. Рюмшиній В.Д.
35. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                             ПОСП «Софіївка».
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 2. Про бюджет Кегичівської селищної територіальної громади  на 2025 рік.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин, раціонального використання та охорони земель на території Кегичівської селищної ради на 2025-2030 роки.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження договорів.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 5. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
Виступи депутатів.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 6. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                               гр. Беспалому І.М.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 7. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Волобуєву А.С.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 8. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Волобуєву С.В.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 9. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Марців О.А.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 10. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Бородіну В.Г.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 11. Про виділення в натурі  (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Калашник К.А.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 12. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Масюті С.В.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 13. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власнику земельної частки (паю) гр. Половку С.М.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження технічної документації із землеустрою  та виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок гр. Удовіченко Т.Є.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Бендебері О.Є.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Вальковському П.М.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Доні В.Г.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Коношко Н.О.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

[bookmark: _GoBack]СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Коржу М.К.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Лактіонову Ю.Є.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Руденко О.К.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Чирку І.П.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки гр. Кот Л.М.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності та передачу в оренду земельної ділянки.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (невитребуваної земельної частки (паю)).
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 26. Про затвердження проєкту землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 27. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Караптану О.С.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

Іван БЕЗРУК – депутат Кегичівської селищної ради,  на виконання вимог статей 28, 35-1 Закону України «Про запобігання корупції» публічно повідомив про конфлікт інтересів під час розгляду питання  порядку денного № 28 та не брав участі у  розгляді,  обговоренні  та прийнятті рішення.

СЛУХАЛИ: 28. Про надання в оренду земельної ділянки ПП «САН ТРАНС 17».
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 3; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -1 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 29. Про внесення змін до договору оренди.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 30. Про внесення змін до договору оренди.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 31. Про припинення дії договору оренди землі.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 32. Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Біловіцькій О.І., гр. Біловіцькій М.Ф.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 33. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою гр. Марціву Ю.В.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

СЛУХАЛИ: 34. Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Рюмшиній В.Д.
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 4; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -0 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

Головуючий Віталій ПИВОВАР,  на виконання вимог статей 28, 35-1 Закону України                         «Про запобігання корупції» публічно повідомив про конфлікт інтересів під час розгляду питання  порядку денного № 35 та не брав участі у  розгляді,  обговоренні  та прийнятті рішення. Ведення засідання доручено Івану БЕЗРУКУ – секретарю постійної комісії. 
Іван БЕЗРУК веде засідання постійної комісії.

СЛУХАЛИ: 35. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) ПОСП «Софіївка».
Головуючий: Шановні депутати! Переходимо до обговорення.
Обговорення проєкту.
Чи є запитання та виступи?
Немає.
Головуючий: Оголошую про припинення обговорення. Чи є зауваження та пропозиції  до проєкту рішення?
Зауваження та пропозиції відсутні.
Головуючий: Пропоную надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                   та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                          у запропонованій редакції.
Прошу голосувати.
УСЬОГО ПРИСУТНІХ ДЕПУТАТІВ: 4                                                                                                                                 З НИХ: «ЗА» - 3; «ПРОТИ» - 0; «УТРИМАЛОСЬ» - 0;        
«НЕ ПРИЙМАЛО УЧАСТІ  ТА НЕ ГОЛОСУВАЛО»: -1 
ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
ВИРІШИЛИ: Надати висновок про погодження проєкту рішення в цілому                                         та рекомендувати на  розгляд  пленарного  засідання сесії Кегичівської селищної ради                                у запропонованій редакції.
Висновок та результати поіменного голосування додаються.

Головуючий Віталій ПИВОВАР продовжує вести засідання постійної комісії.
Засідання постійної комісій Кегичівської селищної ради VІІI скликання оголошено закритим.


Голова комісії                                                                                  Віталій ПИВОВАР

Секретар                                                                                           Іван БЕЗРУК 
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